
Zarządzenie Nr Og.0050.245.2023 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy za święto przypadające w sobotę 6 

stycznia 2024 r. dla pracowników Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 

 

 
 Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy  (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.1465) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. W związku z przypadającym świętem w dniu 06 stycznia 2024 r. (tj. w sobotę), ustalam 

indywidualny sposób odbioru dnia wolnego przez pracowników Urzędu Miejskiego w 

Dobrym Mieście 

2. Dzień wolny od pracy w zamian za święto, o którym mowa w ust.1 należy wykorzystać w 

terminie do 31 stycznia 2024 r. 

 

§ 2. 

1. Zobowiązuję kierowników referatów oraz pracowników na samodzielnych stanowiskach 

pracy do ustalenia harmonogramów wykorzystania dnia wolnego od pracy. 

2. Wzór harmonogramu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Harmonogramy odbioru, o których mowa w § 2 należy przedłożyć w formie pisemnej 

Kierownikowi Referatu Organizacyjnego do 29 grudnia 2023 r. 

 

§ 4. 

Ustalając z pracownikami terminy wykorzystania dodatkowego dnia wolnego od pracy w zamian za 

święto przypadające w sobotę, należy mieć na względzie konieczność zapewnienia właściwej 

organizacji pracy Urzędu oraz sprawnej obsługi klientów. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
        Burmistrz 

/-/ Jarosław Kowalski 

 

 

 

 
Związek Zawodowy  

Pracowników Samorządowych 

w Dobrym Mieście 

............................................................. 
(związek zawodowy pracowników samorządowych) 

 

 

 



 
Załącznik do zarządzenia nr 

Og.0050.245.2023 Burmistrza Dobrego 

Miasta z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

 

HARMONOGRAM WYKORZYSTANIA DODATKOWEGO DNIA WOLNEGO OD PRACY, 

W ZAMIAN ZA ŚWIĘTO PRZYPADAJĄCE W SOBOTĘ 06 STYCZNIA 2024 R. 

 

Nazwa 

referatu 

 

l.p. Imię i nazwisko pracownika Data odbioru dnia 

wolnego za święto 

przypadające 06.01.2024 r. 

Podpis pracownika 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

………………………………………… 

Data, podpis kierownika 


